[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 .01.2025                                              с. Северное                                               №12
«Об утверждении тарифа на оказание услуг слесаря-сантехника, слесаря-электрика на 1 час работы на 2025 год
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003    № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», Уставом Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить тариф на оказание услуг слесаря-сантехника, слесаря-электрика на 1 час работы на 2025 год.
2.Настоящее постановление вступает в силу с 20.01.2025 года.

        3.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный  Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по градостроительству, коммунальному хозяйству, транспорту и земельным отношениям администрации Северного района Новосибирской области Шастова А.Н.
Глава Северного района
Новосибирской области                                                                      С.В.Коростелев
                                                                        УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Северного района

Новосибирской области

 от  16.01.2025 №12
Тариф на оказание услуг слесаря-сантехника, слесаря-электрика на 1 час работы на 2025 год
	Наименование работ
	Стоимость работ ( за 1 час)

	Слесарь-сантехник
	315,30 рублей

	Слесарь-электрик
	320,73 рублей